COMUNE DI GALLODORO

Prov. di Messina

p.zza 8. Maria 1 - 98030 Gallodoro (ME) - tel & fax 0942 37101 — email: utc@comune.gallodoro.me.gov.it
cod. fisc 87000430832 — P.IVA 00465190833

Ufficio Tecnico
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

n Acquisto generi alimentari per sagre in programma nelle manifestazioni estive
110 agosto 2018.
Data
02/08/2018 |CIG: Z092493235

L"anno duemiladiciotto, il giorno due del mese di agosto nel proprio Ufficio.
IL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che questo Comune, come ogni anno, ha in programma un cartellone di manifestazioni
estive, con lo scopo di offrire ai tanti turisti momenti di svago ad occasioni di socializzazione
finalizzate alla promozione turistica attraverso la valorizzazione degli aspetti culturali ed
enogastronomici tradizionali;

Vista la Delibera di Giunta Comunale n.64 del 2/08/2018 con la quale & stato approvato il
programma di manifestazioni estive denominato “Agosto 2018” che prevede un articolato
cartellone di manifestazioni e si demanda agli uffici competenti I'assunzione degli atti gestionali
per darne concreta attuazione;

Dato atto che tra le manifestazioni sono previste sagre di prodotti tipici locali per cui occorre
I"acquisto dei generi alimentari e non per I'allestimento della manifestazione;

Visto il preventivo acquisito dalla ditta Bartolotta Giuseppina, viale Europa n.48 - 98030
Gallodoro (Me) P.IVA 02920270838, a seguito di indagine di mercato, il cui importo & di € 800,00
IVA compresa, che si ritiene congruo;

Dato atto che per I'acquisizione in oggetto pud ricorrersi alla procedura di cui all’art. 36 comma 2

lett. a) del D. leg.vo 50/2016;
Acquisito dall’Autorita Nazionale Anti Corruzione (ANAC) il seguente codice CIG: Z092493235;

Visto il D.Leg.vo 50/2016;
Visto I'art. 24 della L.R.17 maggio 2016 n.8;
Visto {'0O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA
Per le suesposte premesse:

1) Affidare alla Ditta Bartolotta Giuseppina, viale Europa n.48 - 98030 Gallodoro {Me) P.IVA
02920270838, la fornitura di generi alimentari e non occorrenti per le sagre previste tra le
manifestazioni estive agosto 2018, per I'importo di € 800,00 IVA compresa;

2) Dare atto che la spesa trova copertura sui capitoli di bilancio il cui stanziamento @ stato
assunto con Delibera di Giunta Comunale n.64 del 2/08/2018

IL RESPONSABIL L SERVIZIO
/ ™




Sulla presente determina il sottoscritto:

Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del comma 5, art. 55 Legge
15.05.1977, n® 127 esprime il seguente Visto di regolaritd contabile, attestante la
copertura finanziaria di € 800,00

All'intervento del bilancio corrente esercizio, Capitolo n°/495ﬁ0a@3

Somma Stanziata (+) €
Variazione in aumento (+) €
Variazione in diminuzione (+) €
Somma gia impegnata (+) €
Somma disponibile (+) €

Impegno n° ﬁgg//ﬁﬁ? K

Il Responsabile d?ﬁe}mynziario

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Gallodoro, Ii,

Il sottoscritto Messo Notificatore attesta che la presente determina & stata affissa

All'Albo Pretorio dal al

Gallodoro,

IL MESSO NOTIFICATORE




Macelleria — Salumeria — Frutta e Verdura
Bartolotta Giuseppina
Viale Europa n. 48 i i 6 5L RO
98030 Gallodoro (Me) LU g L mil WIS
Partita lva: 02920270838 Prot. HM _Fasc.
-2 AGO. 2018

- PO I

Oggetto: Disponibilita alla fornitura di prodotti alimentari per le Sagre delle manifestazioni
Agosto 2018.

La sottoscritta Bartolotta Giuseppina nata a Taormina (Me) il 28.02.1975 e residente a

Gallodoro in Via Piano, 8 titolare della Ditta di Generi Alimentari di Bartolotta Giuseppina
dichiara

di essere disponibile alla fornitura di prodotti alimentari e non per le serate in seno alle

Manifestazioni Agosto 2018 alle condizioni e prezzi di mercato.

N° Quantita Qualita ‘ €/k Totale
1 Lt 100,00 Vino Rosso € 2,50 € 250,00
2 [ N°16 Forchette di Plastica da 100 pz € 250 € 40,00
3 |N°25 Bicchieri di plastica da 100 pz € 1,60 € 40,00
4 [N°24 Piatti Fondi di plastica da kg 0.5 € 2,50 € 60,00
5 [N°4 Sacchetti di plastica grandi € 5,00 € 20,00
6 |N°16 Tovaglioli di carta da 250 pz € 2,50 € 40,00
7 IN°4 Pacchi di Guanti in lattice € 5,00 € 20,00
8 | N°40 Tovaglie copritavolo in carta € 0,75 € 30,00
9 | Kg100 Farina di semola di grano duro € 1,560 € 150,00
10 | Kg 50,00 Farina 00 per dolci € 1,50 € 75,00
11 | Kg 50,00 Zucchero € 1,50 € 75,00
Totale prodotti IVA Compresa € 800,00

Gallodoro, 01 agosto 2018




